
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
102.14 102.41 100.78 101.12 163p 陰線引け - - 98.84 99.81 100.46 101.44 102.09 103.06 103.72 99.19 〜 99.81 100.43 〜 100.62 101.44 102.25 〜 102.44 103.06 〜 103.68
101.09 101.68 100.75 101.62 93p 陽線引け 101.68 100.75 102.12 101.19 102.12 101.19 100.10 100.43 101.02 101.35 101.95 102.28 102.88 100.07 〜 100.43 100.78 〜 100.89 101.35 101.82 〜 101.92 102.28 〜 102.63
101.62 101.76 100.80 101.49 96p 陰線引け 101.76 100.80 101.63 100.66 101.63 100.66 99.98 100.39 100.94 101.35 101.90 102.32 102.87 101.38 Bear 100.02 〜 100.39 100.76 〜 100.87 101.35 101.83 〜 101.95 102.32 〜 102.68
101.49 102.17 101.24 101.97 93p 陽線引け 102.17 101.24 102.54 101.61 102.54 101.61 100.49 100.87 101.42 101.80 102.35 102.72 103.28 101.50 Bull 100.51 〜 100.87 101.22 〜 101.33 101.80 102.26 〜 102.37 102.72 〜 103.08
101.97 102.58 101.43 102.26 115p 陽線引け 102.58 101.43 102.99 101.85 102.99 101.85 100.45 100.94 101.60 102.09 102.75 103.24 103.90 101.75 Bull 100.50 〜 100.94 101.38 〜 101.52 102.09 102.66 〜 102.80 103.24 〜 103.68
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2014/01/13 〜 2014/01/17 104.08 104.92 102.85 104.28 207p 陽線引け - - 101.04 101.95 103.11 104.02 105.18 106.08 107.25 101.16 〜 101.95 102.74 〜 102.98 104.02 105.05 〜 105.29 106.08 〜 106.87
2014/01/20 〜 2014/01/24 104.29 104.84 102.00 102.25 284p 陰線引け 104.84 102.25 103.54 100.95 103.54 100.70 98.38 100.19 101.22 103.03 104.06 105.87 106.90 99.10 〜 100.19 101.27 〜 101.61 103.03 104.45 〜 104.78 105.87 〜 106.95
2014/01/27 〜 2014/01/31 102.04 103.44 101.84 102.16 160p 陽線引け 103.44 101.84 103.60 102.00 103.60 102.00 99.92 100.88 101.52 102.48 103.12 104.08 104.72 103.17 Bear 100.27 〜 100.88 101.49 〜 101.68 102.48 103.28 〜 103.47 104.08 〜 104.69
2014/02/03 〜 2014/02/07 102.14 102.58 100.75 102.26 182p 陽線引け 102.58 100.75 103.33 101.51 103.33 101.51 99.33 100.04 101.15 101.86 102.98 103.69 104.80 102.46 Bear 99.34 〜 100.04 100.74 〜 100.95 101.86 102.78 〜 102.99 103.69 〜 104.38

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
137.74 138.10 136.37 136.77 173p 陰線引け - - 134.32 135.34 136.06 137.08 137.79 138.81 139.52 134.68 〜 135.34 136.01 〜 136.21 137.08 137.94 〜 138.15 138.81 〜 139.47
136.73 137.43 136.22 137.33 121p 陽線引け 137.43 136.22 137.99 136.78 137.99 136.78 135.35 135.79 136.56 137.00 137.77 138.21 138.98 135.33 〜 135.79 136.25 〜 136.39 137.00 137.60 〜 137.74 138.21 〜 138.67
137.33 137.54 136.54 137.37 99p 陽線引け 137.54 136.54 137.95 136.96 137.95 136.96 135.77 136.16 136.76 137.15 137.76 138.14 138.75 137.07 Bull 135.78 〜 136.16 136.54 〜 136.65 137.15 137.65 〜 137.76 138.14 〜 138.52
137.36 138.82 136.76 138.58 206p 陽線引け 138.82 136.76 139.73 137.67 139.73 137.67 135.22 135.99 137.29 138.05 139.35 140.12 141.41 137.40 Bull 135.20 〜 135.99 136.78 〜 137.02 138.05 139.08 〜 139.33 140.12 〜 140.90
138.58 139.52 138.17 139.47 136p 陽線引け 139.52 138.17 140.17 138.82 140.17 138.82 137.23 137.70 138.58 139.05 139.94 140.41 141.29 138.09 Bull 137.18 〜 137.70 138.22 〜 138.38 139.05 139.73 〜 139.89 140.41 〜 140.93
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2014/01/13 〜 2014/01/17 142.23 142.90 140.49 141.05 241p 陰線引け - - 137.66 139.07 140.06 141.48 142.47 143.89 144.88 138.15 〜 139.07 139.99 〜 140.28 141.48 142.68 〜 142.97 143.89 〜 144.81
2014/01/20 〜 2014/01/24 141.13 142.40 139.75 139.83 265p 陰線引け 142.40 139.83 141.11 138.54 141.11 138.46 136.26 138.01 138.92 140.66 141.57 143.31 144.22 136.99 〜 138.01 139.02 〜 139.33 140.66 141.99 〜 142.30 143.31 〜 144.33
2014/01/27 〜 2014/01/31 139.63 141.25 137.49 137.77 375p 陰線引け 141.25 137.49 139.51 135.76 139.51 135.76 132.67 135.08 136.43 138.84 140.18 142.59 143.94 140.33 Bear 133.65 〜 135.08 136.52 〜 136.96 138.84 140.71 〜 141.16 142.59 〜 144.03
2014/02/03 〜 2014/02/07 137.74 139.52 136.22 139.47 330p 陽線引け 139.52 136.22 141.15 137.85 141.15 137.85 133.99 135.11 137.29 138.41 140.59 141.71 143.89 139.30 Bear 133.84 〜 135.11 136.37 〜 136.76 138.41 140.06 〜 140.44 141.71 〜 142.97

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.3487 1.3535 1.3477 1.3525 58p 陽線引け - - 1.3432 1.3454 1.3490 1.3512 1.3548 1.3570 1.3606 1.3432 〜 1.3454 1.3477 〜 1.3483 1.3512 1.3541 〜 1.3548 1.3570 〜 1.3592
1.3525 1.3538 1.3493 1.3514 45p 陰線引け 1.3538 1.3493 1.3526 1.3481 1.3526 1.3481 1.3447 1.3470 1.3492 1.3515 1.3537 1.3560 1.3582 1.3453 〜 1.3470 1.3487 〜 1.3492 1.3515 1.3538 〜 1.3543 1.3560 〜 1.3577
1.3514 1.3554 1.3499 1.3535 56p 陽線引け 1.3554 1.3499 1.3573 1.3517 1.3573 1.3517 1.3448 1.3473 1.3504 1.3529 1.3560 1.3585 1.3616 1.3519 Bull 1.3452 〜 1.3473 1.3495 〜 1.3501 1.3529 1.3557 〜 1.3564 1.3585 〜 1.3607
1.3535 1.3618 1.3484 1.3590 134p 陽線引け 1.3618 1.3484 1.3671 1.3537 1.3671 1.3537 1.3376 1.3430 1.3510 1.3564 1.3644 1.3698 1.3778 1.3536 Bull 1.3379 〜 1.3430 1.3481 〜 1.3497 1.3564 1.3631 〜 1.3647 1.3698 〜 1.3749
1.3590 1.3641 1.3552 1.3638 89p 陽線引け 1.3641 1.3552 1.3684 1.3595 1.3684 1.3595 1.3491 1.3521 1.3580 1.3611 1.3669 1.3700 1.3758 1.3568 Bull 1.3487 〜 1.3521 1.3556 〜 1.3566 1.3611 1.3655 〜 1.3666 1.3700 〜 1.3734

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2014/01/13 〜 2014/01/17 1.3665 1.3699 1.3517 1.3527 182p 陰線引け - - 1.3281 1.3399 1.3463 1.3581 1.3645 1.3763 1.3826 1.3330 〜 1.3399 1.3469 〜 1.3490 1.3581 1.3672 〜 1.3693 1.3763 〜 1.3832
2014/01/20 〜 2014/01/24 1.3533 1.3738 1.3507 1.3676 231p 陽線引け 1.3738 1.3517 1.3818 1.3596 1.3823 1.3591 1.3311 1.3409 1.3542 1.3640 1.3774 1.3872 1.4005 1.3321 〜 1.3409 1.3497 〜 1.3525 1.3640 1.3756 〜 1.3783 1.3872 〜 1.3960
2014/01/27 〜 2014/01/31 1.3681 1.3716 1.3479 1.3486 237p 陰線引け 1.3716 1.3479 1.3601 1.3364 1.3601 1.3364 1.3168 1.3324 1.3405 1.3560 1.3641 1.3797 1.3878 1.3594 Bear 1.3233 〜 1.3324 1.3414 〜 1.3442 1.3560 1.3679 〜 1.3706 1.3797 〜 1.3887
2014/02/03 〜 2014/02/07 1.3487 1.3641 1.3477 1.3638 164p 陽線引け 1.3641 1.3477 1.3722 1.3558 1.3722 1.3558 1.3365 1.3421 1.3530 1.3586 1.3694 1.3750 1.3859 1.3595 Bear 1.3358 〜 1.3421 1.3484 〜 1.3503 1.3586 1.3668 〜 1.3687 1.3750 〜 1.3813

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
167.82 168.21 164.30 164.92 391p 陰線引け - - 159.49 161.89 163.40 165.81 167.32 169.72 171.23 160.40 〜 161.89 163.39 〜 163.85 165.81 167.77 〜 168.23 169.72 〜 171.22
164.88 166.03 163.88 165.89 214p 陽線引け 166.03 163.88 167.03 164.89 167.03 164.89 162.37 163.13 164.51 165.27 166.65 167.41 168.80 162.31 〜 163.13 163.94 〜 164.20 165.27 166.34 〜 166.59 167.41 〜 168.23
165.89 166.14 163.96 165.55 218p 陰線引け 166.14 163.96 165.84 163.66 165.84 163.66 162.11 163.03 164.29 165.21 166.47 167.40 168.66 165.43 Bear 162.20 〜 163.03 163.86 〜 164.12 165.21 166.31 〜 166.56 167.40 〜 168.23
165.54 166.82 165.05 166.40 177p 陽線引け 166.82 165.05 167.49 165.72 167.49 165.72 163.59 164.32 165.36 166.09 167.13 167.86 168.90 165.52 Bull 163.64 〜 164.32 164.99 〜 165.20 166.09 166.97 〜 167.18 167.86 〜 168.54
166.40 168.04 166.16 167.88 188p 陽線引け 168.04 166.16 168.90 167.02 168.90 167.02 164.80 165.48 166.68 167.36 168.56 169.23 170.43 166.22 Bull 164.76 〜 165.48 166.20 〜 166.42 167.36 168.30 〜 168.52 169.23 〜 169.95

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2014/01/13 〜 2014/01/17 171.59 171.86 168.35 171.11 351p 陰線引け - - 165.51 166.93 169.02 170.44 172.53 173.95 176.05 165.59 〜 166.93 168.27 〜 168.68 170.44 172.20 〜 172.61 173.95 〜 175.30
2014/01/20 〜 2014/01/24 171.20 173.64 168.57 168.70 507p 陰線引け 173.64 168.35 171.17 165.88 171.17 166.10 161.90 165.23 166.97 170.31 172.04 175.38 177.11 163.29 〜 165.23 167.17 〜 167.77 170.31 172.84 〜 173.44 175.38 〜 177.32
2014/01/27 〜 2014/01/31 168.17 171.45 167.58 167.92 387p 陰線引け 171.45 167.58 169.69 165.82 169.69 165.82 162.65 165.11 166.52 168.98 170.39 172.85 174.26 169.91 Bear 163.64 〜 165.11 166.59 〜 167.05 168.98 170.92 〜 171.38 172.85 〜 174.33
2014/02/03 〜 2014/02/07 167.82 168.21 163.88 167.88 433p 陽線引け 168.21 163.88 170.21 165.88 170.21 165.88 160.77 162.33 165.10 166.66 169.43 170.99 173.76 168.65 Bear 160.68 〜 162.33 163.98 〜 164.49 166.66 168.82 〜 169.33 170.99 〜 172.64

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.6428 1.6440 1.6290 1.6309 150p 陰線引け - - 1.6102 1.6196 1.6252 1.6346 1.6403 1.6496 1.6553 1.6139 〜 1.6196 1.6254 〜 1.6271 1.6346 1.6421 〜 1.6439 1.6496 〜 1.6554
1.6309 1.6344 1.6257 1.6324 87p 陽線引け 1.6344 1.6257 1.6378 1.6291 1.6378 1.6291 1.6186 1.6222 1.6273 1.6308 1.6360 1.6395 1.6447 1.6188 〜 1.6222 1.6255 〜 1.6265 1.6308 1.6352 〜 1.6362 1.6395 〜 1.6428
1.6324 1.6341 1.6252 1.6311 89p 陰線引け 1.6341 1.6252 1.6326 1.6237 1.6326 1.6237 1.6173 1.6212 1.6262 1.6301 1.6351 1.6390 1.6440 1.6319 Bear 1.6178 〜 1.6212 1.6246 〜 1.6257 1.6301 1.6346 〜 1.6356 1.6390 〜 1.6424
1.6311 1.6348 1.6273 1.6318 75p 陽線引け 1.6348 1.6273 1.6370 1.6295 1.6370 1.6295 1.6203 1.6238 1.6278 1.6313 1.6353 1.6388 1.6428 1.6307 Bull 1.6209 〜 1.6238 1.6266 〜 1.6275 1.6313 1.6350 〜 1.6359 1.6388 〜 1.6417
1.6318 1.6417 1.6301 1.6416 116p 陽線引け 1.6417 1.6301 1.6475 1.6359 1.6475 1.6359 1.6224 1.6262 1.6339 1.6378 1.6455 1.6494 1.6571 1.6331 Bull 1.6218 〜 1.6262 1.6307 〜 1.6320 1.6378 1.6436 〜 1.6450 1.6494 〜 1.6538

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2014/1/13 〜 2014/1/17 1.6486 1.6508 1.6309 1.6409 199p 陰線引け - - 1.6111 1.6210 1.6310 1.6409 1.6508 1.6608 1.6707 1.6134 〜 1.6210 1.6286 〜 1.6310 1.6409 1.6508 〜 1.6532 1.6608 〜 1.6683
2014/1/20 〜 2014/1/24 1.6415 1.6668 1.6395 1.6500 272p 陽線引け 1.6668 1.6309 1.6763 1.6405 1.6720 1.6448 1.6102 1.6249 1.6375 1.6521 1.6647 1.6793 1.6919 1.6145 〜 1.6249 1.6353 〜 1.6385 1.6521 1.6657 〜 1.6689 1.6793 〜 1.6897
2014/1/27 〜 2014/1/31 1.6477 1.6624 1.6429 1.6437 196p 陰線引け 1.6624 1.6429 1.6531 1.6335 1.6531 1.6335 1.6173 1.6301 1.6369 1.6497 1.6565 1.6692 1.6760 1.6476 Bull 1.6226 〜 1.6301 1.6376 〜 1.6399 1.6497 1.6595 〜 1.6618 1.6692 〜 1.6767
2014/2/3 〜 2014/2/7 1.6428 1.6440 1.6252 1.6416 189p 陰線引け 1.6440 1.6252 1.6428 1.6240 1.6428 1.6240 1.6110 1.6181 1.6299 1.6369 1.6487 1.6558 1.6676 1.6462 Bear 1.6109 〜 1.6181 1.6253 〜 1.6275 1.6369 1.6464 〜 1.6486 1.6558 〜 1.6630
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IMM扱い8通貨/ダウ/日経/金/オイル/主要クロス円の過去5日及び過去5週の4本値

AUDUSD 5 CADUSD 5 CHFUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2014/02/07 0.8949 0.8998 0.8922 0.8960 2014/02/07 0.9034 0.9119 0.9027 0.9060 2014/02/07 1.1102 1.1164 1.1085 1.1145
2014/02/06 0.8922 0.8980 0.8919 0.8950 2014/02/06 0.9028 0.9050 0.8992 0.9034 2014/02/06 1.1067 1.1151 1.1035 1.1101
2014/02/05 0.8915 0.8938 0.8873 0.8922 2014/02/05 0.9027 0.9061 0.8993 0.9029 2014/02/05 1.1066 1.1106 1.1042 1.1067
2014/02/04 0.8749 0.8941 0.8730 0.8915 2014/02/04 0.9000 0.9052 0.8991 0.9027 2014/02/04 1.1097 1.1103 1.1036 1.1066
2014/02/03 0.8763 0.8833 0.8738 0.8749 2014/02/03 0.8995 0.9058 0.8983 0.9000 2014/02/03 1.1033 1.1107 1.1013 1.1096

CNYUSD 5 EURUSD 5 GBPUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2014/02/07 0.1660 0.1660 0.1658 0.1658 2014/02/07 1.3590 1.3641 1.3552 1.3638 2014/02/07 1.6318 1.6417 1.6301 1.6416
2014/02/06 0.1659 0.1660 0.1659 0.1659 2014/02/06 1.3535 1.3618 1.3484 1.3590 2014/02/06 1.6311 1.6348 1.6273 1.6318
2014/02/05 0.1659 0.1660 0.1659 0.1659 2014/02/05 1.3514 1.3554 1.3499 1.3535 2014/02/05 1.6324 1.6341 1.6252 1.6311
2014/02/04 0.1657 0.1659 0.1657 0.1659 2014/02/04 1.3525 1.3538 1.3493 1.3514 2014/02/04 1.6309 1.6344 1.6257 1.6324
2014/02/03 0.1657 0.1658 0.1657 0.1657 2014/02/03 1.3487 1.3535 1.3477 1.3525 2014/02/03 1.6428 1.6440 1.6290 1.6309

JPYUSD 5 MXNUSD 5 NZDUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2014/02/07 0.9807 0.9859 0.9749 0.9779 2014/02/07 0.0754 0.0754 0.0747 0.0753 2014/02/07 0.8239 0.8295 0.8211 0.8290
2014/02/06 0.9853 0.9877 0.9788 0.9807 2014/02/06 0.0756 0.0758 0.0752 0.0753 2014/02/06 0.8228 0.8282 0.8208 0.8239
2014/02/05 0.9840 0.9921 0.9827 0.9853 2014/02/05 0.0750 0.0756 0.0747 0.0754 2014/02/05 0.8224 0.8232 0.8187 0.8220
2014/02/04 0.9892 0.9925 0.9835 0.9840 2014/02/04 0.0743 0.0750 0.0742 0.0750 2014/02/04 0.8076 0.8256 0.8051 0.8224
2014/02/03 0.9790 0.9922 0.9765 0.9889 2014/02/03 0.0748 0.0752 0.0738 0.0739 2014/02/03 0.8108 0.8137 0.8075 0.8076

Nikkei 225 - Japonia (NIKKEI) 5 XAUUSD 5

Date Open High Low Close (ドル建て終値) Date Open High Low Close 0
2014/02/07 14387.11 14471.95 14356.59 14462.41 141.64 1861257728 2692762031 2014/02/07 1256.66 1271.61 1256.43 1266.94 0
2014/02/06 14233.42 14308.07 14155.12 14155.12 139.49 1929278720 2719982192 2014/02/06 1258.05 1266.68 1252.84 1257.57 0
2014/02/05 14213.10 14245.06 13995.86 14180.38 140.03 2802155520 3761199428 2014/02/05 1253.24 1274.12 1252.35 1257.46 0
2014/02/04 14353.33 14355.92 14008.47 14008.47 138.62 2942530816 4233271461 2014/02/04 1257.50 1260.99 1247.11 1254.27 0
2014/02/03 14788.56 14846.93 14615.05 14619.13 143.17 2028485248 2920680279 2014/02/03 1243.90 1266.07 1240.82 1257.60 0

週4本値 14788.56 14846.93 13995.86 14462.41 141.64 (225銘柄計) (東証⼀部合計) 週4本値 1243.90 1274.12 1240.82 1266.94

Dow Jones Industrial - USA (DJIA) 5 Historical Data by Crude Light Oil 5
Date Open High Low Close 出来⾼ Date Open High Low Close Volume
2014/02/07 15630.64 15798.51 15625.53 15794.08 105782495 Historical Data by 2014/02/07 97.97 100.20 97.25 100.09 0
2014/02/06 15443.83 15632.09 15443.00 15628.53 106979691 (ダウと日経) 2014/02/06 97.26 98.82 97.26 97.93 0
2014/02/05 15443.00 15478.21 15340.69 15440.23 105124894 2014/02/05 97.69 98.23 96.87 97.31 0
2014/02/04 15372.93 15481.85 15356.62 15445.24 124089355 Arrangeement by 2014/02/04 96.55 97.80 96.39 97.72 437880
2014/02/03 15697.69 15708.54 15356.17 15372.80 151048696 2014/02/03 97.48 97.87 96.28 96.66 611348

週4本値 15697.69 15798.51 15340.69 15794.08 105782495 週4本値 97.48 100.20 96.28 100.09

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2014/02/07 101.97 102.58 101.43 102.26 2014/02/07 138.58 139.52 138.17 139.47 2014/02/07 166.40 168.04 166.16 167.88
2014/02/06 101.49 102.17 101.24 101.97 2014/02/06 137.36 138.82 136.76 138.58 2014/02/06 165.54 166.82 165.05 166.40
2014/02/05 101.62 101.76 100.80 101.49 2014/02/05 137.33 137.54 136.54 137.37 2014/02/05 165.89 166.14 163.96 165.55
2014/02/04 101.09 101.68 100.75 101.62 2014/02/04 136.73 137.43 136.22 137.33 2014/02/04 164.88 166.03 163.88 165.89
2014/02/03 102.14 102.41 100.78 101.12 2014/02/03 137.74 138.10 136.37 136.77 2014/02/03 167.82 168.21 164.30 164.92

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2014/02/07 102.14 102.58 100.75 102.26 2014/02/07 137.74 139.52 136.22 139.47 2014/02/07 167.82 168.21 163.88 167.88
2014/01/31 102.04 103.44 101.84 102.16 2014/01/31 139.63 141.25 137.49 137.77 2014/01/31 168.17 171.45 167.58 167.92
2014/01/24 104.29 104.84 102.00 102.25 2014/01/24 141.13 142.40 139.75 139.83 2014/01/24 171.20 173.64 168.57 168.70
2014/01/17 104.08 104.92 102.85 104.28 2014/01/17 142.23 142.90 140.49 141.05 2014/01/17 171.59 171.86 168.35 171.11
2014/01/10 104.85 105.31 103.83 104.07 2014/01/10 142.60 143.15 141.49 142.20 2014/01/10 172.08 173.11 170.41 171.54

出来⾼

FX_勝てば官軍？



～
　※ 赤点線は週最高値/青天線は週最安値、BB中心線はSMA21

先週のIMM取り扱い対ドル8通貨チャート
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